
 

M1190h99\0\(o*l\'l/

Dodatek č. 1

Smlouvy

na dodávku a montáž podlahových krytin do objektů Univerzity Tomáše Bati ve

' Zlíně

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění, (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „smlouva“)

I.

Smluvni strany

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Kolejea menza .- , . .

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem: Štefánikova 150, 760 01 Zlín

IČ: 70883521

DIČ: CZ70883521 ,

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín, číslo účtu:_

jednající: Bc. Michal Navrátil, ředitel Kolejí a menzy

za věcné plnění odpovídá: Bc. Michal Navrátil

dále jen „objednatel“

„ o o 5

Jiří STEJSKAL s.r.o. eee/T "(*/,I

se sídlem: U Cukrovaru 1767, 688 01 Uherský Brod

IČ: 29318742

DIČ: C229318742

jednající: Kateřina Bartončiková, jednatel Jiří STEJSKAL, spol. s r.o.

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 77474

kontaktní e—mail:info@podIaharstvistejskal.cz

dále jen „zhotovitel“

II.

Předmět dodatku

1) Smluvní strany spolu uzavřely dne 14. 3. 2023 Smlouvu na dodávku a montáž zátěžové PVC

do objektu objednatele, jímž je budova č. p. 4729, v k. ú. Zlín na adrese Antoninova 4729,

760 01 Zlín označená také jako budova U6 (dále také „dílo“), kterou v souladu s ustanovením

čl. IX odst. 5 mění tak, jak je uvedeno níže.

2) Podkladem pro uzavření tohoto dodatku je nabídka zhotovitele ze dne 24. 4. 2023. Rozsah a

přesný popis prováděných prací je uveden vcenové nabídce, která je nedílnou součástí

tohoto dodatku jako Příloha č. 1. '



III.

Změna smlouvy

Ustanovení čl. lll Cena díla odst. 1 se mění a nově zní:

III.

Cena díla

1) Cena za dílo dle Smlouvy je stanovena ve výši:

Cena bez DPH: 221 619,50 Kč

Cena za dílo dle Dodatku č. 1 ve výši:

Cena bez DPH: 58 470, 78 Kč

Ostatni ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna.

IV. Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek je vyhotoven ve dvojím vyhotovení s platností originálu, jedno vyhotovení je

určeno pro objednatele a jedno pro zhotovitele.

2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti

uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv).

Přílohy:

Příloha č. 1 — Cenová nabídka

' 2023 v Uherském Brodě dne: - 3 W" 2023

 

Ve Zlíně dne:    

   

\ Za zhotovitele:
  

[3/ . Michal Navrátil Kateřina Bartončíková

reditel KMZ jednatel



Genova! nabídka

' - ODBĚRATEL:

' UTB - fakulta technoloM

Zlín

Evidenční číslo nabídky:010K/2023

PŘEDKLADATEL:

Jiří Steiskal s.r.o.

U Cukrovaru 1767

688 01 Uherský Brod

tel,fax:

e-mail

"Stavba - Výměna podlahoviny UTB kanceláře fakulty technologické"
 

  

     
  

Popis množství mj cena: celkem bez DPH

1.. Odstranění koberce a PVC 49,02 m2 65, 00 Kč 3 186,30 K6

2. Likvidace odpadu 49,02 m2 40, 00 K6 1 960, 80 K6

3. Broušení podkladu a vysátí 49,02 m2 24,00 Kč 1 176, 48 Kč

4. Penetrace podkladu 49,02 m2 43, 00 K6 2 107, 86 Kč

5. Stěrkovánípodkladu v průměru 3 mm 49, 02 m2 120,00 Kč 5 882, 40 Kč

6. Penetrace stěrky 49,02 m2 19,00 Kč 931,38 Kč

7. Dodání PVC Tarkett Supreme 58, 8 m2 446,00 Kč 26 224, 80 Kč

8 Sleva na PVC 58, 8 m2 -50, 00 Kč -2 940,00 Kč

9 Lepení PVC včetně lepidla 49,02 m2 108, 00 K6 5 294, 16 Kč

10. Sokl PVC včetně montáže 46, 7 mb 68,00 Kč 3 175, 60 Kč

11. Mimostaveníštní doprava 4 ks 900, 00 Kč 3 600,00 K6

CELKEM 50 599, 78 Kč

DPl—l 21% ,. _ _ 10625,95Kč

CELKEM s DPH 61 226 Kč
 

Vzhledem k tomu, že předmětná místa výměny podlahovinyjsou zakryta stávající podlahavinou, je

možno předpokládat další nutné práce:

 

 

     

nadspotřeba stěrky 1 mm ZB,-Kč

sešívání podkladu 1 mb 135,-Kč

opravy podkladu (výtluky apod.) 1 hod 390,-Kč

dodání opravného tmelu 1 kg 33,-Kč

Práce na opravě soklu: -

__" Popis _ množství mj cena: celkem bez DPH

1. Odstranění keramického soklu, zapravení omítky

včetně materiálu na omítku 46,7 mb 130, 00 K6 6 071,00 Kč

2. Mimostaveníštní doprava 2 ks 900,00 K6 1 800,00 K6

CELKEM 7 871, 00 K6

DPH 21% 1652,91 Kč

'CL—‘LKEM s; DPH 9 524 Kč

V cene nejsou malířské práce!

V Uherském Brodě dne 24.4.2023

   
!

JiříSTE/SML :. r.o.

bf ( „krava/'n 1767

“In Bmd 688 01
5

DIČ (2293/8742 IČ 20-: 1.9 74 >
tel. 572 637 605 ~£2)

 

 

 



 


